1

（以下附錄節錄自中華人民共和國國家衛生和計劃生育委員會的網站，全文可參閱

http://www.nhfpc.gov.cn/sps/s7891/201704/7433dbb455e84f2eb9ae40971938ebab.shtml）

附錄

关于发布《食品安全国家标准 食品中铅的测定》（GB 5009.12-2017）等 9 项食品

安全国家标准的公告（2017 年第 5 号）

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全国家标准管理办法》规定，经食品安全国家

标准审评委员会审查通过，现发布《食品安全国家标准 食品中铅的测定》（GB 5009.12-2017）

等 9 项食品安全国家标准。其编号和名称如下：

  GB 5009.12-2017    食品安全国家标准 食品中铅的测定

  GB 5009.13-2017    食品安全国家标准 食品中铜的测定

  GB 5009.14-2017    食品安全国家标准 食品中锌的测定

  GB 5009.91-2017    食品安全国家标准 食品中钾、钠的测定

  GB 5009.93-2017    食品安全国家标准 食品中硒的测定

  GB 5009.138-2017   食品安全国家标准 食品中镍的测定

  GB 5009.182-2017   食品安全国家标准 食品中铝的测定

  GB 5009.241-2017   食品安全国家标准 食品中镁的测定

  GB 5009.242-2017   食品安全国家标准 食品中锰的测定

  特此公告。

国家卫生计生委     食品药品监管总局

2017 年 4 月 6 日

  附件：《食品安全国家标准 食品中铅的测定》（GB 5009.12-2017）等 9 项食品安全国家标

准.zip

http://www.nhfpc.gov.cn/ewebeditor/uploadfile/2017/04/20170414172251753.zip
http://www.nhfpc.gov.cn/ewebeditor/uploadfile/2017/04/20170414172251753.zip